АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Шалинское

О приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ
"О приватизации государственного и муниципального имущества",
с Решением Майского районного Совета депутатов Красноярского, края
№ 7-76р от 29.12.2010г. «О положении о порядке владения, пользования и
распоряжения муниципальной собственностью», руководствуясь п. 1 ст. 35
Устава Майского района, администрация Майского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать муниципальное имущество, находящееся в
муниципальной собственности Майского района (согласно приложению)
путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложения о цене.

2. Постоянно действующей комиссии по приватизации
муниципального имущества провести продажу вышеуказанного имущества.

Глава района Н.Д. Козелепов

Приложение
к постановлению

от /Я /л

Перечень муниципального имущества
№
п/п

Наименование имущества Начальная
цена предмета
аукциона, руб.

(с НДС)

Величина
повышения
начальной

цены, руб. (шаг
аукциона 5 %)

Задаток для
участия в
аукционе,
(рублей,

20%)
1 Экскаватор ЭО-2621/

ЮМЗ-6КЛ, 1995 года выпуска.
Заводской № машины В-12-843,
двигатель № 5А1769, паспорт

самоходной машины и других видов
техники BE 729765 от 09.04.2012г.

46 800,00 2 340,00 9 360,00

2 Грузовой (Самосвал) ГАЗ 3507, 1989
года выпуска, двигатель № 86908,

цвет голубой, ПТС 24 АА 353544 от
05.03.1996г.

33 600,00 1 680,00 6 720,00

3 Автобус ПАЗ 32054, VIN:
Х1М3205К070002431, 2007 года
выпуска, модель, № двигателя

523400/71005483. кузов № 70002431.
цвет кузова бежевый, ПТС 52

МН103581 05.04.2007г.

39 600,00 1 980,00 7 920,00

4 Грузовой (прочие) АТ3643362, VIN:
XTZ433363S3418163, 1995 года
выпуска, модель, № двигателя

50810-190569, шасси № 3418163,
кузов № 9504054, цвет: голубой,
ПТС 24 КК639026от 14.01.2003г.

43 200,00 2 160,00 8 640,00

5 Легковой автомобиль ВАЗ 21150,
VIN: ХТА2115002303281 1,

год выпуска 2001, модель, №
двигателя 2111,3160072. кузов №
3032811, цвет кузова серебристо

голубой, ПТС 63 КВ 323996
07.07.2001г.

12 000,00 600,00 2 400,00

6 Легковой (седан) ГА33110,
VIN: ХТН311000У0918723,

год выпуска 2000, модель, №
двигателя 40210П-У3308819. кузов

№ 311000У0328796, цвет кузова
белый, ПТС 24 ЕО 612597

16.11.2001г.

15 600,00 780,00 3 120,00

Руководитель
КУМИ Майского района Н.Н. Коротыч